
UCHWAŁA NR XL/267/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.1)), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Kazimierza Błaszczaka na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Skrwilno. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/5/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
wiceprzewodniczącego rady gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AEB94F-F2A3-4541-BEF4-93736CE1044F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 listopada 2022r. radny Tomasz Medorowski złożył pisemną rezygnacje z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Skrwilno. Niezbędne jest przeprowadzenie wyborów nowego 
wiceprzewodniczącego. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AEB94F-F2A3-4541-BEF4-93736CE1044F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



